Buitenunit model

Productgroep
Artikelnummer
Chassis code
Koelcapaciteit A35/\W18/7°C (Nom.)
Verwarmingscapaciteit A7 / W35/55°C (Nom.)

Verwarmingscapaciteit A-10/W35/55°C (Nom.)
Geluidsvermogen (Low noise/Nominaal/Maximaal)
Geluidsdrukniveau (@5 mtr)
Buitentemperatuurbereik koelen/verwarmen

Luchthoeveelheid
Afmetingen (BxDxH)
Gewicht

Koeltechnisch
Koudemiddel/vulling

t-CO; equivalent/GWP

Voeding
Voedingskabel

Opgenomen vermogen koelen (A30/W18/7°C)
Opgenomen vermogen verwarmen (A7/\W35/55°C)

Werkvermogen

Max. vermogen
Afzekerwaarde warmtepomp

Afzekerwaarde in piekvermogen modus
Communicatiekabel binnenunit/buitenunit

Waterzijdige gegevens

Circulatiepomp
\Waterhoeveelheid Nom.

Elektrische gegevens

@/\V/Hz
mm?
kW

[/min - M3/h

HMO093HFX UB60
350
463001
UN60B
9,00/9,00
9,00/9,00
9,00/9,00
48/49/59
27
+10~+46/-28~+35
6.600
1.560x625x1.180
193,0

R290/1,2
0,0036/3

3/400/50
5x 2,5
2,31/2,78
4,90/3,20
4,00
8,00
C16
c10
4x1,0

OH SUNG ODM 061P
27/1,62

HM123HFX UB60
350
463002
UN60B
11,50/10,50
12,00/12,00
11,51/11,54
48/49/59
27
+10~+46/-28~+35
6.600
1.560x625x1.180
193,0

R290/1,2
0,0036/3

3/400/50
5x 2,5
3,04/3,37
4,70/3,10
4,00
8,00
C16
c10
4x1,0

OH SUNG ODM 061P
36/2,16

HM143HFX UB60
350
463003
UN60B
12,00/12,00
14,00/14,00
13,25/11,90
50/51/60
29
+10~+46/-28~+35
6.600
1.560x625x1.180
193,0

R290/1,2
0,0036/3

3/400/50
5x 2,5
3,24/4,01
4,50/3,25
4,66
8,00
C16
Cc10
4x1,0

OH SUNG ODM 061P
42/2,52

HM163HFX UB60
350
463004
UN60B
12,50/12,50
16,00/16,00
14,98/11,90
51/52/61
29
+10~+46/-28~+35
6.600
1.560x625x1.180
193,0

R290/1,2
0,0036/3

3/400/50
5x 2,5
3,38/4,24
4,30/3,30
5,33
8,00
C16
Cc10
4x1,0

OH SUNG ODM 061P
48/2,88



